
                                         UCHWAŁA Nr XLI/422/17              
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
  
w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 13.650 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 13.650

710    Działalność usługowa 13.650
 71095  Pozostała działalność 13.650

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

13.650

 OGÓŁEM  13.650
 

§ 2. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 52.650 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 52.650

710    Działalność usługowa 13.650
 71095  Pozostała działalność 13.650

  4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

13.650

758    Różne rozliczenia 39.000
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 39.000

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                
(rezerwa  ogólna) 

39.000

 OGÓŁEM  52.650
 

§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 39.000 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 39.000

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39.000
  92116   Biblioteki 39.000

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

39.000

 OGÓŁEM  39.000
 



 

§  4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

                                        PRZEWODNICZĄCA RADY 

             
        Elżbieta Kasprzyk 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

 

Dział 710  

13.650 zł – zmniejszenia planu dochodów i wydatków dokonuje się  zgodnie 

z wnioskiem Wydziału Inwestycji i Rozwoju w związku z przesunięciem terminu 

realizacji zadania: „Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Gryfino” na 2018 r. 

 

Dział 758, 921  

39.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków  na dotację celową dla 

Biblioteki Publicznej w Gryfinie na wyposażenie czytelni w sprzęt komputerowy oraz 

na zakup urządzenia wielofunkcyjnego (środki z rezerwy ogólnej, majątkowej). 

 
 
 
Zatwierdziła: 
Beata Blejsz 
 
 
 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 


